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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DEBURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612,525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n'’ 1 102001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 014/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa especializada para  a prestação dos serviços de migração,
implantação, treinamento, licença e cessão de direito de uso de softwares de gestão pública (softwares
de contabilidade, pubücaçào/hospedagem de dados, licitação, patrimônio, almoxarifado e controle de
frota) para atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABIEITAÇAO:

ITYTI - SERVIÇO DE
INEORMÁTICA WEB
CNPJ:36.699.943/0001-00

BURITICUPU - MA, em 19 de abril de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/04/2022 17:17:38

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: ITYTI - SERVIÇO DE INFORMÁTICA WEB EIRELI

CNPJ: 36.699.943/0001-00

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n” 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

SERVIÇO DE INFORMÁTICA WEB EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)Nome: ITYTI

CNPJ: 36.699.943/0001-00

Certidão n°: 6032042/2022

Expedição: 20/02/2022, às 18:40:07

Validade: 19/08/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

SERVIÇO DE INFORMÁTICA WEB EIRELI {MATRIZ E

36.699.943/0001-00, NÃO CONSTA

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts.

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta certidão condiciona-se

autenticidade no

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

Certifica-se que ITYTI

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

como

642-A e 883-A da Consolidação

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais.

à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e  jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

trabalhistas,judiciaisacordos

previdenciários.recolhimentos

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
Público do

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, porTrabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

t. .biDúvidòi? e Kt
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0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 mese'sl'conforme Manuai de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 36.699.943/0001-00
Razão social: ITYTi SERVIÇO DE INFORMÁTICA WEB EIREÜ

Data de
Emissâo/Leitura

05/04/2022

Número do CRFData de Validade

202204050324014181187005/04/2022 a 04/05/2022

2022031702594814469648

2022022601512504544517

2022020710411354045432

2022010401373109764385

17/03/2022 a 15/04/2022

26/02/2022 a 27/03/2022

07/02/2022 a 08/03/2022

04/01/2022 a 02/02/2022

17/03/2022

26/02/2022

07/02/2022

04/01/2022

2021121601273258168594

2021112701341621804101

2021110801103094518828

16/12/2021 a 14/01/2022

27/11/2021 3 26/12/2021

08/11/2021 a 07/12/2021

20/10/2021 a 18/11/2021

01/10/2021 a 30/10/2021

12/09/2021 a 11/10/2021

24/08/2021 3 22/09/2021

05/08/2021 a 03/09/2021

18/04/2021 a 15/08/2021

30/03/2021 3 28/04/2021

11/03/2021 a 09/04/2021

20/02/2021 a 21/03/2021

01/02/2021 a 02/03/2021

13/01/2021 a 11/02/2021

25/12/2020 a 23/01/2021

06/12/2020 a 04/01/2021

16/12/2021
1'

27/11/2021

08/11/2021

20/10/2021

01/10/2021

12/09/2021

2021102001234887914387

2021100101321662721967

2021091201031695289706

2021082401240417987456

2021080501584216163064

2021041801041789876826

2021033001395785312963

2021031101260363799640

2021022001290665544636

2021020101434273759282

2021011302562967946880

2020122502345366381951

2020120601432009278502

24/08/2021
i.

05/08/2021

18/04/2021

30/03/2021

11/03/2021

20/02/2021

01/02/2021

13/01/2021

25/12/2020

06/12/2020

17/11/2020 2020111702233780304071

2020102902173873516746

2020101001551342806062

2020092102481892903309

2020090202325004920504

2020081401363415105281

2020072602053424628094

2020070713163309011570

17/11/2020 a 16/12/2020

29/10/2020 a 27/11/2020

10/10/2020 a 08/11/2020

21/09/2020 a 20/10/2020

02/09/2020 a 01/10/2020

14/08/2020 a 12/09/2020

26/07/2020 a 24/08/2020

07/07/2020 a 05/08/2020

29/10/2020

10/10/2020

21/09/2020

02/09/2020

14/08/2020

26/07/2020

07/07/2020

Resultado da consulta em 19/04/2022 17:39:51
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CONSELHO REGÍONAL DE CONTABtLIDADE
DE RONDÔNtA

PORTO VELHO 19.04.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° RO/2022/Q0001739 É VÁLIDA

impressão : 05.04.2022

Validade : 04.07.2022

Profissional :

Nome ; 30NAS FEUZARDO DE SOUZA

Número Registro CRC : RO-006646/O - CONTADOR

CPF ; 635.945.952-34

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 19 de abril de 2022 .

 jSair

©Spiderware
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Início (index.action) / Serviços Online (servicos.action) / Certidões (certidoes.action) / Certidão Negativa de Débitos (certidao_negativa.acti'on)

/ Autenticidade de Certidão

Certidão ns 22603/2022

Contribuinte
36.699.943/0001-00 - IT/TI ■ SERVIÇO DE INFORMÁTICA WEB EIRELI

Número da Certidão
22603/2022

Data de emissão
20/02/2022

Data de validade
21/05/2022

A (/portat/cnd_autentícidadeJmpressao.action?numeroCertidao=22603&anoReferenda=20:?2)

Avenida 7 de Setembro, 744 - Centro. CEP 76801-096 - Porto Velho, RO

® SEMFAZ 1.5.353 ● 06/04/2022 Topo
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(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 36.699.943/0001-00

Código de Controle: D672.EAA6.DED1.0F38

Data da Emissão: 17/11/2021

Hora da Emissão: 17:57:31

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 17/11/2021, com validade até 16/05/2022.

ior (/Servicos/certidaoínternet/PJ/Autenticidade/Voi

Nova consulta (/5ervicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

ÜA'A C-t AótHlUftA

17(03/2020
IIISCKICAO

36.099.943(0001-00
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

ITYT1 - SERVIÇO DE INFORMÁTICA WEB EIRELI

PORfEIiTlilO U‘J t5IABtl.Ecimento .NOME Dt FAN TACIAl

ITYTI . SERVIÇOS DE INFORMÁTICA WEB ME

(.'Atrjpoo L ÒéSCRÇÀO Õ* AlIvlL-ACf ECONOWCA PRINCIPAL

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutencio e outros serviços em tecnologia da Informação

CCCIGO f C£SC='CAO CA5 ATMOAOES ECONÔMICAS SECUNOARÍAS

43.21-540 - Instalação e manutenção elétrica

43.29-1-04 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e

aeroportos

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de Informática

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação

61.20-5-99 - Serviços de telecomunicações sem fio não especificados anteriormenle

61.90-6-01 ● Provedores de acesso às redes de comunicações

61.90-6-02 - Provedores de voz sobre protocolo Internet - VOlP

61.90-6-99 ● Outras atividades de telecomunicações não especITicadas anleriormente

62.01-5-02 - Web design

62.02-3-00 ● Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizáveis

62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador não<ustomizáveis

62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informação

63.11-9-00 ● Tratamento de dados, provedores de serviços de aplicação e serviços de hospedagem na internet

63.19-4-00 - Portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet

77.33-1-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios

62.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo

62.20-2-00 ● Atividades de telcatendlmento

95.12-6-00 ● Reparação e nutenção de equipamentos de comunicação

CCDIÜOL líESGRIÇAO UANAtCr^E2» JURiOCA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

COMAltMENtO

SALA A
NUMERO

3663
Lr,<.SAOO'.NO

R ALMIRANTE BARROSO

■nrmunicípio
PORTO VELHO

BAlHRO/CISTRirO
NOVA PORTO VELHO RO76.820-156

TElIFÕnE

(69) 9235-1452
ENDEREÇO ElETRONICU

ENTE ‘EUCBArruoRESRONSAVtLlLFRI

OATA OA SITUAÇAO CAOAStRAJ.
17/03(2020

a'JAC-''.rCADAS'RAl.
ATIVA

■(0'lv'.hí !,l'U»CAO C.AOAS1RAL

OATA OA SITUAÇAO ESPECIÃTSlIUAÇAOtSPbCIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 19/04/2022 às 17:37:09 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

■D VOLTAR e IMPRIMIR iili CONSULTAR QSA

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, diflUS^qui-


